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Shtojca 13. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data: 15/11/2024 

Drejtuar:  OE: “ALB-BUILDING“ sh.p.k J69102508C, me adresë: Njesia Bashkiake nr. 9, 

Rruga “Asim Vokshi”, ndërtesa nr. 14, hyrja 4, apartamenti 6, kodi postar 1016, 
Tiranë. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat:   

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

* * * 

 

Tipi i kontratës: “Punë” 

Lloji i procedurës:  “E Hapur, marreveshje kuader me nje operator me kushte të percaktuara. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24698-10-15-2024. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës/marreveshjes kuader: Përmirësimi i transportit lokal dhe urban me 

ndërhyrje në Ura dhe Nyje qarkullimi.” Kohëzgjatja e kontratës: 24 muaj. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 08.11.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data 11.11.2024] [Numri78] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X 

-  

 

* * * 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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1. OE “ALB-BUILDING“ sh.p.k J69102508C, vlera 369,595,971.49 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 285.00 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. OE “VELLEZERIT HYSA” sh.p.k NUIS K12911201C, vlera 345,560,592.47 lekë pa tvsh. Totali i 

pikëve 250.05 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar. 

*** 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues të procedurës së prokurimit: 

-OE “ALB-BUILDING“ sh.p.k J69102508C, me adresë: Njesia Bashkiake nr. 9, Rruga “Asim 

Vokshi”, ndërtesa nr. 14, hyrja 4, apartamenti 6, kodi postar 1016, Tiranë.  

Vlera 369,595,971.49 lekë pa tvsh. Totali i pikëve  285.00. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ____________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Fondi Shqiptar i Zhvillimit, në adresën: Rr. “Sami Frashëri”, 

nr. 10, Tiranë,  brenda 5 ditëve, nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

PO    JO X 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik). 

  

 


